证券代码：600388       证券简称：   龙净环保        编号： 临 2017-063

福建龙净环保股份有限公司

关于修订公司章程并完成工商变更登记的公告

本公司及董事会全体成员保证本公告内容不存在任何虚假记载、误导性陈

述或者重大遗漏，并对其内容的真实性、准确性和完整性承担个别及连带责任。

 2017 年 11 月 13 日公司召开 2017 年第三次临时股东大会，会议审议通过

了《关于修改公司章程的议案》。根据该决议，公司于 2017 年 11 月 27 日完成了

上述事项的工商变更登记手续，工商登记变更后公司章程修订条款如下：

1、原：第五条 公司住所: 福建省龙岩市新罗区陵园路 81 号

修改为：第五条 公司住所: 福建省龙岩市新罗区工业中路 19 号

2、原：第十三条 经依法登记，公司的经营范围：环境污染防治设备、输送

设备（不含特种设备）的设计、制造、销售、安装、调试，法律法规未规定许可

的,均可自主选择经营项目开展经营。

修改为：第十三条 经依法登记，公司的经营范围：环境保护专用设备制造；

大气污染治理；水污染治理；固体废物治理；土壤污染治理与修复服务；节能工

程、环保工程、生态保护工程、电力工程、市政公用工程、机电工程、河湖整治

工程的设计、施工；节能技术、环保技术推广服务；环保咨询；生物质能发电；

环境与生态监测检测服务；物料搬运设备、连续搬运设备制造；装卸搬运；仓储

服务（不含危险品）；输配电及控制设备、电子和电工机械专用设备制造；市政

设施、环境卫生管理；土地整治服务；污水处理及其再生利用；水资源专用机械

制造；互联网数据服务；物联网技术服务；信息系统集成服务；软件开发；对外

贸易。（依法须经批准的项目，经相关部门批准后方可开展经营活动）

特此公告。

福建龙净环保股份有限公司

                                              董  事  会

                                      2017 年 11 月 27 日